

PROTOKÓŁ Nr XLIV /2018
Z SESJI NADZWYCZAJNEJ RADY MIEJSKIEJ w KOZIENICACH
odbytej w dniu 4 września 2018 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego
w Kozienicach

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda o godzinie 15-tej otworzył Sesję Rady Miejskiej w Kozienicach i po powitaniu Radnych, Z-ców Burmistrza, Skarbnika, Sekretarza Gminy, Dyrektorów Wydz. Urzędu Miejskiego, zaproszonych Gości oraz wszystkich obecnych na sali obrad oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie uczestniczy 19 osób, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 Radnych, stanowi kworum do podejmowania uchwał, decyzji.

Lista obecności Radnych stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Proponowany porządek Sesji:

1. Otwarcie obrad.
2. Podjęcie uchwał w sprawie :
 - 2.1 utworzenie odrębnego obwodu głosowania,
3. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z Radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad?

Radni nie zgłosili żadnych zmian bądź propozycji.

Proponowany porządek Sesji został przyjęty w głosowaniu jawnym w obecności 19 Radnych.

Ad. 2 Podjęcie uchwał w sprawie:

Ad. 2.1 utworzenia odrębnego obwodu głosowania,

Przewodniczący Rady Pan Mariusz Prawda przedstawił uchwałę następnie zwrócił się z pytaniem czy któryś z Radnych ma pytania do w/w projektu uchwały. Radni uwag ani żadnych pytań nie zgłosili.

Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 19 Radnych został przyjęty:
za – 19 głosów, /jednogłośnie/

Uchwała Nr XLIV/434/2018 stanowi integralną część niniejszego protokołu

Na koniec Przewodniczący poinformował wszystkich Radnych o konieczności składania oświadczeń majątkowych na koniec obecnej kadencji. Przekazał iż oświadczenia należy złożyć do 16 września br. Dwa miesiące przed upływem obecnej kadencji.

Ad. 3 Zamknięcie obrad.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda dokonał zamknięcia o godz. 15.10 XLIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kozienicach.

Na tym protokół zakończono
Sporządziła
Sadura Izabela

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
MARIUSZ PRAWDA

